
 

 

 

 

SZPZLO W B-T       Warszawa, dn. 05.12.2023 r. 
Zamówienia publiczne 
Wyjaśnienia do SWZ 10/2023/ZP 
   

 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym (identyfikator 

postępowania ocds-148610-7e9ef9c7-8f74-11ee-b55a-a22b2d7f700e) 
10/2023/ZP o udzielenie zamówienia publicznego na  

 
Sukcesywne dostawy materiałów medycznych jednorazowego użytku 

dla Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa 
Otwartego Warszawa Białołęka-Targówek 

 
 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (T. J. Dz. U. 2023 poz. 1605) Zamawiający – Samodzielny Zespół Publicznych 
Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Białołęka-Targówek udziela wyjaśnień treści 
specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). 

 
Pytanie 1 
Czy w Pakiecie nr 1 w poz. 120  powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, 
których efektywność została klinicznie zweryfikowana? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje szczoteczek cytologicznych typ 
WACHLARZ do pobierania wymazów cytologicznych z tworzywa sztucznego, 
pakowanych pojedynczo, sterylnych. 
 
Pytanie 2 
Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie z Pakietu nr 1 poz. 120  do 
odrębnego pakietu. Pozostawienie pakietu w obecnym kształcie preferuje konkretne 
podmioty, ogranicza konkurencję wyłącznie do dużych hurtowni i eliminuje z możliwości 
uczestniczenia w postępowaniu podmioty wysoko wyspecjalizowane posiadające dużą 
wiedzę merytoryczną na temat oferowanych produktów i w sposób szczególny dbający o 
ich jakość. Dodatkowo wydzielenie z pakietu pozwoli na wzięcie udziału w przetargu 
większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia 
przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty. 
Odpowiedź Zamawiającego: Z uwagi na brak podziału zamówienia na części zgodnie 
z zapisami ust. XIX pkt 2 SWZ  ze względu na fakt, że w przypadku podziału  

  



 

 

 

 

 

zamówienia i dopuszczenia składania ofert częściowych istnieje konieczność 
koordynacji zamówień od kilku wykonawców, co mogłoby znacznie utrudnić 
prawidłową realizację zamówienia, Zamawiający nie będzie wydzielał pozycji do 
niezależnych pakietów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor 

SZPZLO Warszawa Białołęka-Targówek 

     Marcin Jakubowski 

  

 

 

 

 

 

  


